
香港導盲犬協會
導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

男子 2018 - 30米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  10:00 (09:40~09:50)

黃星皓1 12342018ALEXANDER MORGAN WONG

梁永鏗2 12462018 協調LEUNG  WING HANG

周樂仁3 12392018 飛達CHOW LOK YAN IAN

裴淵植4 12492018 飛達PEI YUANZHI KASPER

鍾浩言5 12402018CHUNG HO YIN

项往6 12532018XIANG WANG

張晁瑋7 12382018CHEUNG SIU WAI DAVIS

姚柏男8 12422018 飛達IU PAK NAM

男子 2018 - 30米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  10:00 (09:40~09:50)

林謙2 12432018LAM HIM

鄭睿天3 12372018CHENG YUI TIN

孫信之4 12512018 飛達SUN SHUN CHI

黃梓博5 12522018 飛達WONG TSZ POK BORIS

廖庭榗6 12472018LIU TING CHUN

顏嘉軒7 12482018NGAN KA HIN

鄭楚諺8 12362018CHENG JASPER CHOR-YIN

男子 2018 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  10:40 (10:20~10:30)

孫信之2 12512018 飛達SUN SHUN CHI

許晉僖3 12412018HUI CHUN HEI ADRIAN

黃星皓4 12342018ALEXANDER MORGAN WONG

顏嘉軒5 12482018NGAN KA HIN

余卓謙6 12552018 飛達YU CHEUK HIM

李卓弦7 12442018LEE CHANEY

張晁瑋8 12382018CHEUNG SIU WAI DAVIS

男子 2018 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  10:40 (10:20~10:30)

梁加爾2 12452018 協調LEUNG  KA  YI

熊本一3 12352018ATTICUS HUNG

裴淵植4 12492018 飛達PEI YUANZHI KASPER

楊允畯5 12542018YEUNG WAN TSUN

鄭楚諺6 12362018CHENG JASPER CHOR-YIN

梁永鏗7 12462018 協調LEUNG  WING HANG

男子 2018 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  10:40 (10:20~10:30)

廖庭榗2 12472018LIU TING CHUN

鄭睿天3 12372018CHENG YUI TIN

區洛天4 12502018SIAKA NDOW

周樂仁5 12392018 飛達CHOW LOK YAN IAN

鍾浩言6 12402018CHUNG HO YIN

姚柏男7 12422018 飛達IU PAK NAM

男子 2018 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  11:50 (11:30~11:40)

黃星皓2 12342018ALEXANDER MORGAN WONG

林謙3 12432018LAM HIM

孫信之4 12512018 飛達SUN SHUN CHI

梁永鏗5 12462018 協調LEUNG  WING HANG

裴淵植6 12492018 飛達PEI YUANZHI KASPER

周樂仁7 12392018 飛達CHOW LOK YAN IAN

李卓弦8 12442018LEE CHANEY

男子 2018 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  11:50 (11:30~11:40)

项往2 12532018XIANG WANG

熊本一3 12352018ATTICUS HUNG

楊允畯4 12542018YEUNG WAN TSUN

梁加爾5 12452018 協調LEUNG  KA  YI

廖庭榗6 12472018LIU TING CHUN

鍾浩言7 12402018CHUNG HO YIN

余卓謙8 12552018 飛達YU CHEUK HIM

男子 2018 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  11:15 (10:55~11:05)

許晉僖1 12412018HUI CHUN HEI ADRIAN

黃星皓2 12342018ALEXANDER MORGAN WONG

周樂仁3 12392018 飛達CHOW LOK YAN IAN

熊本一4 12352018ATTICUS HUNG

區洛天5 12502018SIAKA NDOW

黃梓博6 12522018 飛達WONG TSZ POK BORIS

廖庭榗7 12472018LIU TING CHUN

鍾浩言8 12402018CHUNG HO YIN

鄭睿天9 12372018CHENG YUI TIN

项往10 12532018XIANG WANG

男子 2018 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  12:40 (12:20~12:30)

鍾浩言1 12402018CHUNG HO YIN

楊允畯2 12542018YEUNG WAN TSUN

梁永鏗3 12462018 協調LEUNG  WING HANG

孫信之4 12512018 飛達SUN SHUN CHI

鄭楚諺5 12362018CHENG JASPER CHOR-YIN

梁加爾6 12452018 協調LEUNG  KA  YI

區洛天7 12502018SIAKA NDOW

張晁瑋8 12382018CHEUNG SIU WAI DAVIS

黃梓博9 12522018 飛達WONG TSZ POK BORIS

李卓弦10 12442018LEE CHANEY

黃星皓11 12342018ALEXANDER MORGAN WONG

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會



香港導盲犬協會
導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

男子 2018 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  12:40 (12:20~12:30)

許晉僖12 12412018HUI CHUN HEI ADRIAN
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